山东金鸿新材料股份有限公司                         公告编号：2018-020

证券代码：832600         证券简称：金鸿新材        主办券商：中泰证券

山东金鸿新材料股份有限公司

关于入选 2018 年第一批山东省瞪羚企业的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

一、基本情况

近日，山东金鸿新材料股份有限公司（以下简称“公司”）收到

《关于公布2018年山东省瞪羚示范（培育）企业名单的通知》（鲁中

小企局字〔2018〕26号）（以下简称“通知”），根据该通知公司成功

入选2018年第一批山东省瞪羚企业。

根据通知要求，各地要加强对瞪羚企业指导服务，在“一企一策”、

项目实施、创新计划、政策配套、人才培训等方面进一步加大支持力

度，加强对企业运行情况跟踪分析，鼓励和引导企业加大创新投入，

不断提升区域整体创新能力和水平。被认定的瞪羚企业要以此为契机，

从发展战略、企业管理、研发投入、人才引培、产学研合作等方面，

采取更加有力的措施，加快企业技术创新体系建设，提高企业研发水

平和创新能力，增强企业核心竞争力，成为区域创新发展的新引擎，

经济发展新动能。

二、对公司的影响

入选2018年第一批山东省瞪羚企业有助于提升公司核心竞争力，

山东金鸿新材料股份有限公司                         公告编号：2018-020

促进公司更好更快的发展。

三、备案文件

《关于公布2018年山东省瞪羚示范（培育）企业名单的通知》（鲁中

小企局字〔2018〕26号）

特此公告！

山东金鸿新材料股份有限公司

董事会

2018年6月8日